
令和４年１月吉日

医療・介護関係事業所等 管理者 様

                           

一般社団法人 新見医師会

会長 太田隆正

高梁・新見地域認知症疾患医療センター地域連携会議

新見部会長 土井浩二

                                （公印省略）

認知症についての研修会開催のご案内

寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶びを申し上げます。平素は、新見医師会及び、高梁・新見

地域認知症疾患医療センター地域連絡会議の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、来たる令和４年２月１７日(木)に、「認知症について」の研修会を開催いたします。例年新

見医師会が開催しております「認知症ケアパス普及研修会」と高梁・新見地域認知症疾患医療センタ

ー地域連絡会議新見部会開催の認知症研修会の共同開催となっております。

今回の研修会は、会場参加によるグループワークを予定しておりましたが、新型コロナの感染拡大

により対面での研修会の開催を中止し、Ｗｅｂ開催とさせていただきます。ＺＯＯＭを利用したグル

ープワークを予定しておりますので、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時：令和４年２月１７日（木） １８：３０～２０：３０

２ 参加形態：Ｗｅｂ（ZOOM）参加のみ

        ZOOM にてグループワークをしますので、1 つのメールアドレスにつき、1 名

の参加とさせていただきます。

３ 内 容：グループワーク(ZOOM 利用にて)

テ ー マ：「コロナ禍における認知症の方や家族との困りごと」

事例提供者：山根 祥子 様 （社会福祉法人日翔会 特別養護老人ホーム ゆずり葉）

冨谷 晴美 様 （居宅介護支援事業所 すみれ）

  ４ 対 象：医療・介護関係者(実務に関わっていない方も参加できます)

  ５ 申し込み方法等：別紙申込書にご記入の上、メールまたはＦＡＸ にてご送付ください。

        

          申込締切：令和４年１月２８日(金)

  

※確認のため、お申し込みをいただいた方全員にメールにてご連絡をさせていただきますの

で、2/10 を過ぎても連絡がない場合、ご連絡ください（まんさく ８８－８２７０）。

※開催通知、申込用紙については、新見地域在宅医療支援システム研究会ホームページからも

ダウンロードしていただけます。


